Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

HEP Hrvatska kuglacka superliga za muskarce - 2025./2026.

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Hrvoje Marinovi¢ Zadar 8.00 5259 657.38 7.69 5027 653.71) 15.69 10286 655.58
2. Branko Manev Zapresic 8.00 5219 652.38 7.25 4751 655.31) 15.25 9970 653.77
3. Alen Kujundzi¢ Zapresic 6.00 3902 650.33 2.00 1347 673.50, 8.00 5249 656.13
4. lvan Toti¢ Mertojak 8.00 5115 639.38 7.00 4528 646.86) 15.00 9643 642.87
5. Matej Lepej Zapresic 8.00 5101 637.63 8.00 5346 668.25 16.00 10447 652.94
6. Dimitar Dimitrovski Mertojak 8.00 4998 624.75 6.00 3591 598.50| 14.00 8589 613.50
7. Dario Pradeno Velebit 7.00 4362 623.14 6.68 4164 623.35| 13.68 8526 623.25
8. Nikola Muse Mertojak 8.00 4975 621.88 8.00 4901 612.63] 16.00 9876 617.25
9. Luka Bolanca Zapresic 8.00 4963 620.38 8.00 5148 643.50, 16.00 10111 631.94
10. Marko Teskera Bjelovar 8.00 4952 619.00 7.00 4146 592.29/ 15.00 9098 606.53
11. Marijan Voksan Bjelovar 8.00 4948 618.50 8.00 4806 600.75 16.00 9754 609.63
12. Mario Musani¢ Osijek 8.00 4941 617.63 8.00 5185 648.13) 16.00 10126 632.88
13. Gasper Kragelj Zadar 7.75 4779 616.65 8.00 5066 633.25 15.75 9845 625.08
14. Andrej Kovac Mertojak 7.00 4302 614.57 8.00 5051 631.38) 15.00 9353 623.53
15. Matija Mance Zapresic 7.50 4593 612.40 6.50 4188 644.31| 14.00 8781 627.21
16. Mario Liovi¢ Osijek 7.00 4285 612.14 7.00 4434 633.43] 14.00 8719 622.79
17. Ante Burna¢ Postar 7.00 4284 612.00 7.00 4194 599.14| 14.00 8478 605.57
18. Boris Benedik Zadar 8.00 4892 611.50 7.74 4732 611.37| 15.74 9624 611.44
19. Mladen Donkovski Grmoscica 8.00 4878 609.75 7.00 4195 599.29| 15.00 9073 604.87
20. Jasmin Rami¢ Bjelovar 8.00 4868 608.50 6.56 3887 592.53) 14.56 8755 601.30
21.Samir Borcak Bjelovar 8.00 4864 608.00 6.00 3453 57550, 14.00 8317 594.07
22. Zvonimir Horzitzky Frozy Zabok 8.00 4843 605.38 8.00 5051 631.38) 16.00 9894 618.38
23. Tomislav Odrljin Postar 7.00 4237 605.29 7.00 4101 585.86) 14.00 8338 595.57
24. Milan Koli¢ Postar 7.00 4228 604.00 8.00 4808 601.00 15.00 9036 602.40
25. Damir Fuckar Grmoscica 7.00 4217 602.43 6.75 4465 661.48) 13.75 8682 631.42
26. Ilvan Bartulovi¢ Osijek 8.00 4802 600.25 8.00 4948 618.50, 16.00 9750 609.38
27. Dario Duda Zadar 8.00 4800 600.00 8.00 4780 597.50, 16.00 9580 598.75
28. Borna Gaspert Grmoscica 6.00 3598 599.67 6.00 3560 593.33] 12.00 7158 596.50
29.Krsto Luli¢ Poli¢nik 8.00 4785 598.13 7.00 4194 599.14] 15.00 8979 598.60
30. Marinko Mati¢ Mertojak 8.00 4779 597.38 8.00 4688 586.00 16.00 9467 591.69
31. Borna Bakran Frozy Zabok 7.00 4172  596.00 8.00 4997 624.63] 15.00 9169 611.27
32. Luka Pozega Grmoscica 8.00 4763 595.38 8.00 4816 602.00 16.00 9579 598.69
33. Bojan Savi¢ Grmoscica 4.75 2827 595.16 2.25 1316 584.89) 7.00 4143 591.86
34. Goran Pofuk Mertojak 6.75 4013 59452 8.00 4696 587.00 14.75 8709 590.44
35. Denis Deli¢ Velebit 8.00 4749 593.63 6.50 3865 594.62| 14.50 8614 594.07
36. Karlo Milinkovi¢ Grmoscica 6.00 3561 593.50 5.00 3160 632.00] 11.00 6721 611.00
37. Dalibor Hrsak Frozy Zabok 6.75 4003 593.04 6.00 3583 597.17| 12.75 7586 594.98
38. Danijel Bjeki¢ PoStar 8.00 4742 592.75 8.00 4848 606.00 16.00 9590 599.38
39. Marko Tomi¢ Osijek 8.00 4737 592.13 8.00 4884 610.50, 16.00 9621 601.31
40. Branko Sebalj Velebit 5.50 3248 590.55 7.00 4078 582.57| 12.50 7326 586.08
41. Zdravko Tonkovié Velebit 8.00 4723 590.38 6.00 3533 588.83] 14.00 8256 589.71




42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Ljubo Zuljevi¢
Karlo Petranovic
Matija Tutnjevi¢
Velimir Kurtin
Josip Arbanas
Filip Sedlar
Zdravko Juki¢
Slavko Frelih
Marin Zekié
Bruno Pavrlisak
Hrvoje Devcic
Branislav Bogdanovic
Darko Kasumovi¢
Ante Ratkovi¢
Lovro Buzov
Danijel Lavric¢
Martin Huis

Niko Luli¢

Davor Vidak

lvica Batovi¢

Trenutni poredak igrac¢a po gostuju¢em prosjeku

PoStar
Zadar
Osijek
Poli¢nik
Velebit
Frozy Zabok
Poli¢nik
Velebit
Zapresi¢
Frozy Zabok
Velebit
Bjelovar
Bjelovar
Postar
Zadar
Frozy Zabok
Frozy Zabok
Poli¢nik
Poli¢nik
Poli¢nik

8.00
6.75
7.50
5.00
5.25
8.00
8.00
5.75
5.58
6.50
6.00
7.00
6.00
7.50
6.00
5.00
4.00
6.00
4.00
7.00

4718
3960
4399
2926
3072
4662
4650
3327
3225
3751
3457
4029
3450
4303
3425
2850
2262
3342
2217
3848

589.75
586.67
586.53
585.20
585.14
582.75
581.25
578.61
577.96
577.08
576.17
575.57
575.00
573.73
570.83
570.00
565.50
557.00
554.25
549.71

8.00
5.75
8.00
6.10
4.71
8.00
6.75
5.61
2.25
3.25
6.50
8.00
7.00
8.00
6.00
6.00
3.25
5.50
4.00
7.00

4735
3338
4777
3405
2638
4889
3825
3213
1363
1963
3849
4628
3964
4720
3496
3712
1886
3063
2268
4121

591.88
580.52
597.13
558.20
560.08
611.13
566.67
572.73
605.78
604.00
592.15
578.50
566.29
590.00
582.67
618.67
580.31
556.91
567.00
588.71

HEP Hrvatska kuglacka superliga za muskarce - 2025./2026.

16.00
12.50
15.50
11.10

9.96
16.00
14.75
11.36

7.83

9.75
12.50
15.00
13.00
15.50
12.00
11.00

7.25
11.50

8.00
14.00

9453
7298
9176
6331
5710
9551
8475
6540
4588
5714
7306
8657
7414
9023
6921
6562
4148
6405
4485
7969

590.81
583.84
592.00
570.36
573.29
596.94
574.58
575.70
585.95
586.05
584.48
57713
570.31
582.13
576.75
596.55
57214
556.96
560.63
569.21



