



HEP Hrvatska kuglačka superliga za muškarce - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

Ime i prezime	Ekipa	Gostujući nastupi			Domaći nastupi			Svi nastupi		
		Nastup	Ukupno	Prosjeak	Nastup	Ukupno	Prosjeak	Nastup	Ukupno	Prosjeak
1. Hrvoje Marinović	Zadar	8.00	5259	657.38	7.69	5027	653.71	15.69	10286	655.58
2. Branko Manev	Zaprešić	8.00	5219	652.38	7.25	4751	655.31	15.25	9970	653.77
3. Alen Kujundžić	Zaprešić	6.00	3902	650.33	2.00	1347	673.50	8.00	5249	656.13
4. Ivan Totić	Mertojak	8.00	5115	639.38	7.00	4528	646.86	15.00	9643	642.87
5. Matej Lepej	Zaprešić	8.00	5101	637.63	8.00	5346	668.25	16.00	10447	652.94
6. Dimitar Dimitrovski	Mertojak	8.00	4998	624.75	6.00	3591	598.50	14.00	8589	613.50
7. Dario Prađeno	Velebit	7.00	4362	623.14	6.68	4164	623.35	13.68	8526	623.25
8. Nikola Muše	Mertojak	8.00	4975	621.88	8.00	4901	612.63	16.00	9876	617.25
9. Luka Bolanča	Zaprešić	8.00	4963	620.38	8.00	5148	643.50	16.00	10111	631.94
10. Marko Teskera	Bjelovar	8.00	4952	619.00	7.00	4146	592.29	15.00	9098	606.53
11. Marijan Vokšan	Bjelovar	8.00	4948	618.50	8.00	4806	600.75	16.00	9754	609.63
12. Mario Mušanić	Osijek	8.00	4941	617.63	8.00	5185	648.13	16.00	10126	632.88
13. Gašper Kragelj	Zadar	7.75	4779	616.65	8.00	5066	633.25	15.75	9845	625.08
14. Andrej Kovač	Mertojak	7.00	4302	614.57	8.00	5051	631.38	15.00	9353	623.53
15. Matija Mance	Zaprešić	7.50	4593	612.40	6.50	4188	644.31	14.00	8781	627.21
16. Mario Liović	Osijek	7.00	4285	612.14	7.00	4434	633.43	14.00	8719	622.79
17. Ante Burnač	Poštar	7.00	4284	612.00	7.00	4194	599.14	14.00	8478	605.57
18. Boris Benedik	Zadar	8.00	4892	611.50	7.74	4732	611.37	15.74	9624	611.44
19. Mladen Donkovski	Grmošćica	8.00	4878	609.75	7.00	4195	599.29	15.00	9073	604.87
20. Jasmin Ramić	Bjelovar	8.00	4868	608.50	6.56	3887	592.53	14.56	8755	601.30
21. Samir Borčak	Bjelovar	8.00	4864	608.00	6.00	3453	575.50	14.00	8317	594.07
22. Zvonimir Horžitzky	Frozy Zabok	8.00	4843	605.38	8.00	5051	631.38	16.00	9894	618.38
23. Tomislav Odrlijin	Poštar	7.00	4237	605.29	7.00	4101	585.86	14.00	8338	595.57
24. Milan Kolić	Poštar	7.00	4228	604.00	8.00	4808	601.00	15.00	9036	602.40
25. Damir Fučkar	Grmošćica	7.00	4217	602.43	6.75	4465	661.48	13.75	8682	631.42
26. Ivan Bartulović	Osijek	8.00	4802	600.25	8.00	4948	618.50	16.00	9750	609.38
27. Dario Duda	Zadar	8.00	4800	600.00	8.00	4780	597.50	16.00	9580	598.75
28. Borna Gašpert	Grmošćica	6.00	3598	599.67	6.00	3560	593.33	12.00	7158	596.50
29. Krsto Lulić	Poličnik	8.00	4785	598.13	7.00	4194	599.14	15.00	8979	598.60
30. Marinko Matić	Mertojak	8.00	4779	597.38	8.00	4688	586.00	16.00	9467	591.69
31. Borna Bakran	Frozy Zabok	7.00	4172	596.00	8.00	4997	624.63	15.00	9169	611.27
32. Luka Požega	Grmošćica	8.00	4763	595.38	8.00	4816	602.00	16.00	9579	598.69
33. Bojan Savić	Grmošćica	4.75	2827	595.16	2.25	1316	584.89	7.00	4143	591.86
34. Goran Pofuk	Mertojak	6.75	4013	594.52	8.00	4696	587.00	14.75	8709	590.44
35. Denis Delić	Velebit	8.00	4749	593.63	6.50	3865	594.62	14.50	8614	594.07
36. Karlo Milinković	Grmošćica	6.00	3561	593.50	5.00	3160	632.00	11.00	6721	611.00
37. Dalibor Hršak	Frozy Zabok	6.75	4003	593.04	6.00	3583	597.17	12.75	7586	594.98
38. Danijel Bjekić	Poštar	8.00	4742	592.75	8.00	4848	606.00	16.00	9590	599.38
39. Marko Tomić	Osijek	8.00	4737	592.13	8.00	4884	610.50	16.00	9621	601.31
40. Branko Šebalj	Velebit	5.50	3248	590.55	7.00	4078	582.57	12.50	7326	586.08
41. Zdravko Tonković	Velebit	8.00	4723	590.38	6.00	3533	588.83	14.00	8256	589.71



HEP Hrvatska kuglačka superliga za muškarce - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

42. Ljubo Žuljević	Poštar	8.00	4718	589.75	8.00	4735	591.88	16.00	9453	590.81
43. Karlo Petranović	Zadar	6.75	3960	586.67	5.75	3338	580.52	12.50	7298	583.84
44. Matija Tutnjević	Osijek	7.50	4399	586.53	8.00	4777	597.13	15.50	9176	592.00
45. Velimir Kurtin	Poličnik	5.00	2926	585.20	6.10	3405	558.20	11.10	6331	570.36
46. Josip Arbanas	Velebit	5.25	3072	585.14	4.71	2638	560.08	9.96	5710	573.29
47. Filip Sedlar	Frozy Zabok	8.00	4662	582.75	8.00	4889	611.13	16.00	9551	596.94
48. Zdravko Jukić	Poličnik	8.00	4650	581.25	6.75	3825	566.67	14.75	8475	574.58
49. Slavko Freljih	Velebit	5.75	3327	578.61	5.61	3213	572.73	11.36	6540	575.70
50. Marin Zekić	Zaprešić	5.58	3225	577.96	2.25	1363	605.78	7.83	4588	585.95
51. Bruno Pavrlišak	Frozy Zabok	6.50	3751	577.08	3.25	1963	604.00	9.75	5714	586.05
52. Hrvoje Devčić	Velebit	6.00	3457	576.17	6.50	3849	592.15	12.50	7306	584.48
53. Branislav Bogdanović	Bjelovar	7.00	4029	575.57	8.00	4628	578.50	15.00	8657	577.13
54. Darko Kasumović	Bjelovar	6.00	3450	575.00	7.00	3964	566.29	13.00	7414	570.31
55. Ante Ratković	Poštar	7.50	4303	573.73	8.00	4720	590.00	15.50	9023	582.13
56. Lovro Buzov	Zadar	6.00	3425	570.83	6.00	3496	582.67	12.00	6921	576.75
57. Danijel Lavrič	Frozy Zabok	5.00	2850	570.00	6.00	3712	618.67	11.00	6562	596.55
58. Martin Huis	Frozy Zabok	4.00	2262	565.50	3.25	1886	580.31	7.25	4148	572.14
59. Niko Lulić	Poličnik	6.00	3342	557.00	5.50	3063	556.91	11.50	6405	556.96
60. Davor Vidak	Poličnik	4.00	2217	554.25	4.00	2268	567.00	8.00	4485	560.63
61. Ivica Batović	Poličnik	7.00	3848	549.71	7.00	4121	588.71	14.00	7969	569.21